et eieci te de monte sancto dei z p... didi te o cherub proteges de me...

disti sapientiam tua in decore tuo. Perdi... in terram i protegi te. ante faciem...

regum dedi te vt cernerent te. In... Tu cherub ex et proteges. archam. s. r. p. p. i. a. t. o. r. u. m. v. e. l. v. r. d. e. m.

tyri. cui quondam sancta z precipua potestas imposita est. In me lapidum. De quibus. Qui facit angelos suos spūs. z. m. s. i. v...

multitudine iniquitatum tuarum z iniquitate negociationis tue pol...

ducam ergo lignem de medio tui. qui comedat te. et dabo te in cine...

derint te in gentibus: obstupescet sup te. Nihil factus es. z no eris...

fecero in ea iudicia z sanctificatus fuero in ea. Et immittam ei pestile...

et corruent interfecti in medio ei? ego dominus. Et no erit vltra do...

diu hominis pone faciem tuam. Hiero. Alleg. Sydonij ve... queo venantiu z a verbo aspero. In puerbis quoq. Dulcis meretricis...

Ante faciem r. Hiero. vt. s. tuo terrea...

Ante faciem r. Hiero. vt. s. tuo terrea...

Qui comedat. Hiero. vt. s. tuo terrea...

Et dabo te i. ci. Et omnia q edificasti...

Hiero. Solent he biei inter ceteras fabu...

ego mittam piscatores et venatores qui venentur vos de omni colle. Hi de piscatoribus piscium facti sunt piscatores animarum. vii. Uiculus petri et an dieg berbsaida. i. domus venatorum dicitur. Impatur ergo prophetes ut ponat faciem suam contra sydonem ut firmiter consistens tales venatores interficiat. Ecce ego ad te veniam. et glorificabor in te. cum te interfecerero. et sciet omnes qui vixerint quod ego sum dominus qui reddo tibi quod mereris. Mittam pestilentiam. et sicut p. tuas. Lata enim et spaciola est via quae ducit ad mortem.

Qui congrega. Hiero. Omnia autem haec dicitur pro adversariis potestates. quod scilicet in extremo tempore deleantur. et sit eterna securitas. quando congregaverit dominus domum israel. eos. scilicet qui sensu cernunt deum. et sanctificaverit in eis. eo completo quod scriptum est Sancti estote. quod est. Hiero. Hec multum ad tempus corobabel. ecdre. et necem referit quando reuersus est populus israel. et habitavit in terra sua. alij in ultimo tempore. et in mille annis sperant esse conplendum.

Ca. XXIX
In anno deci. Quem locum habet inter decem dies vna. Vn in principio geneleos non diei prima sed vna. ut eandem diem reuolui semper doceat. eundem ad ceterarium habet. x. quo ad victimam agnus assumit. ut quartadecima die immoletur. et sic usque ad mille. et x. milia. et c. milia. et ultra per decem suas numerorum ordo procedit. Post x. annum. mensis duo decimus ponit. ut pfe. et. xij. aploz et ppbetarum qui in vno volumine continentur. numerus demonstrat.

Contra phara. Apud egyptios b nomine regia dignitas significatur. sicut apud romanos cesares et augusti reges eorum dicuntur. et apud syros antiochi. apud persas arsa cide. apud philistinim abimelech. et post alexandrum in egipto ptolomei usque ad cleopatram. qua victa apud actium egiptus facta est romana prouincia.

Hiero. Pharaon lacerator. cuncta gladio coccidens et diuidens. significans pertrariam potestatem. cui subiecta est egiptus. Homo enim dicere non auderet. Mea sunt flumina. et ego feci ea et huiusmodi. Egiptus hebraice melraim id est coangustans et tribulans subditos. nec mittens oculos ad celum lenare. exemplo mulieris euagelicę. decem et octo annis a dyabolo incuruata.

Hiero. Hec per metaphoram dicitur quasi ad regem egipti. quod illa non

Quando congrega-
israel de populis in quibus dispersi sunt. sanctificabor in eis coram suis. et habitabunt in terra sua quam dedi seruo meo iacob et habitabunt in ea securi. Et edificabunt domos et plantabunt vineas. et habitabunt confidenter: cum fecerint iudicia in omnibus qui aduersantur eis per circuitum. et scient quod ego dominus deus eorum.

Ca. XXIX.

In anno decimo. Anno duodecimo mensis factum est verbum domini ad me dicens. Fili hominis pone faciem tuam contra pharaonem regem egipti. et prophe-tabis de eo. et de egipto vniuersa loquere et dices. Hec dicit dominus deus. Ecce ego ad te pharaon rex egipti. draco magnus qui cubas in medio fluminum tuorum. et dices. Deus est fluuius. et ego feci meum venere. Et ponam frenum in ma-

nuum tuum. et interficiam te et hominem tuum. Et erit terra egipti in desertum. et in solitudinem. et non habitabit in ea. Et dices. Hec dicit dominus deus. Quia ego ad te pharaon rex egipti. draco magnus qui cubas in medio fluminum tuorum. et dices. Deus est fluuius. et ego feci meum venere. Et ponam frenum in manum tuam. et interficiam te et hominem tuum. Et erit terra egipti in desertum. et in solitudinem. et non habitabit in ea. Et dices. Hec dicit dominus deus. Quia ego ad te pharaon rex egipti. draco magnus qui cubas in medio fluminum tuorum. et dices. Deus est fluuius. et ego feci meum venere. Et ponam frenum in manum tuam. et interficiam te et hominem tuum. Et erit terra egipti in desertum. et in solitudinem. et non habitabit in ea.

fuit aduersaria israeli. sed magna. mittens eos a deo sepauit. draconem enim anagogen dyabolum vocat. qui et pharaon dicit. eo quod a deo separet et diuidat. Egiptus. i. melraim tribulantes et affligentes significat. eos. scilicet quos sibi potest subiugare. De hoc dracone iob plenissime loquitur. Et dauid. Tu confregisti capita draconis. Hic draco magnus ad comparationem minorum draconum dicitur. De quibus. Confregisti capita draconum in aquis. Et alibi. Sic reptilia quorum non est numerus. animalia pusilla cum magnis. hic draco est rex omnium qui sunt in aquis. Sed det autem et cubat in medio fluminum id est hberesum. per quas fluxit in egiptum huius seculi. et irrigauit aias seductorum. non pluuia de celis. sed aquis turbidis de terra. Unde hieremias. Quid tibi et vig egipti ut bibas aquas geon. pro quo in hebreo syor. quod significat aquas turbidas et cenosas. bis sunt pertrarie aque. de quibus dicitur. Flumina de ventre eius fluent aque. et vbi alibi. Qui biberit aquam quam quae ego dedero non sitiet in eternum. sicut in eo fons aque. sicut vbi. Hec flumina de celo veniunt. vniuersa impetus scitificati. c. d. f. e. s. a.

Et ponam fre-
num tuum. et interficiam te et hominem tuum. Et erit terra egipti in desertum. et in solitudinem. et non habitabit in ea. Et dices. Hec dicit dominus deus. Quia ego ad te pharaon rex egipti. draco magnus qui cubas in medio fluminum tuorum. et dices. Deus est fluuius. et ego feci meum venere. Et ponam frenum in manum tuam. et interficiam te et hominem tuum. Et erit terra egipti in desertum. et in solitudinem. et non habitabit in ea.

De medio fla-
minum tuorum. et dices. Deus est fluuius. et ego feci meum venere. Et ponam frenum in manum tuam. et interficiam te et hominem tuum. Et erit terra egipti in desertum. et in solitudinem. et non habitabit in ea.

De medio fla-
minum tuorum. et dices. Deus est fluuius. et ego feci meum venere. Et ponam frenum in manum tuam. et interficiam te et hominem tuum. Et erit terra egipti in desertum. et in solitudinem. et non habitabit in ea.

Allego. Dicitur. Hec dicit dominus deus. Quia ego ad te pharaon rex egipti. draco magnus qui cubas in medio fluminum tuorum. et dices. Deus est fluuius. et ego feci meum venere. Et ponam frenum in manum tuam. et interficiam te et hominem tuum. Et erit terra egipti in desertum. et in solitudinem. et non habitabit in ea.

Ecce ego ad te. Hiero. Allego. Diuine mte e vt mundi hui' peat abundantia. 7 egypti fluenta siccantur. et terra desoletur. 7 sententia dei dissipetur a turze syenes. q interstatur girus vt nihil in se recti habeat. vs qz ad terram ethiopi. qui humiles dicatur. vt. f. omis supbia: q se contra dei sciam exeret. 7 destruat 7 humilietur in salutem.

Turre. Lxx. ma gdaio: nomen loci scz turris syenes vsqz hodie pmanet castru romanis subditum. vbi sunt nyli cataracte. vs qz ad quem locu nyl' de nostro mari nauigabilis est. Lotam g egyptum dicit esse populanda vsqz ad terminos. e. quibz extrema egypti regio iugit.

No pertransibit eam pes boi. Hiero. id est ronale quippi nec pes iumentu vt nec simplices in ea remaneant. quos dimissis hominibz. pharao in egypto retinere cupiebat. moysse ptradente et volente iumenta quoz de captiuitate egypti liberare. et non habitabit. xl. annis. q numerus afflictionis 7 pene est. vn moyses et helias 7 ipse christus xl. diebz 7 xl. noctibus ieiunauerunt 7 populus erat in solitudine p. xl. annos. vt post circens in galgalis op probuo 7 ignominia egypti liberaretur. b' numeri sacramto ege chiel. xl. diebz dormiuit in dextro latere. et cccc. annis populus in egypto seruatur signi ficatur. q fauit. xl. cades. vel qtuor eca totadas. Plunig qz diluuij. xl. diebz inferunt orbi naufragiuz. Iustum em erat. vt q p qtuor elemeta mudi quibz omia pstant te um offenderat ipso numero puniret. et israel qui peccauerat in sab

Et no habitabit. xl. annis. Paratur egyptijs. 7 q: quodam fue re hospites israel. breuiori tempe pdemata est. tyrus sabat canit sab bata sua p. lxx. annos. 7 tandem restituta est. captiuitas in dge teplicz subuersio vsqz ad cyru regem. lxx. annos coplenit. Potetes em potenter. t. p. Phatures. que interpretat panis conculcatus. vbi. f. panis qui de celo. d. ab hgericis conculcatus. e vt cu venerit ad ecclesiam habitet in pane conculcato

Et erit. i. i. r. h. semp recolentes qd in egypto extruxerunt latericias ciuitates

Et scient quia. Quasi. hyc omia fient vt tercio sciant egyptij. qz ego d. d. qd ideo videtur dici. vt cognitio prima egyptio 7 in carne sit. scda in aia. tercia in spu. pmo sup terra. scdo mudi hui' conuersatione finita. tercio post resurrectionem

Et factu est in vice. Queritur quomodo post annu decimum supioris lermomis statim vicesimus 7 septim' annus ponatur. 7 in sequentibz deci

quia ego dominus. Pro eo q dixi xeris. fluuius meus est. et ego feci eum. idcirco ecce ego ad te 7 ad niendum qui te dixisti esse creator et flumina flumina tua. Daboqz terra egypti in solitudinem gladio dissipatam

a turze syenes vsqz ad terminos ethiopię. No ptransibit eam pes hominis. neqz pes iumentu gradi etur in ea. et no habitabitur. xl. an

nis. Daboqz terram egypti deser tam: in medio terrarum desertaz et ciuitates eius in medio vrbium subuerfarum. et erunt desolatę. xl. annis. Et dispergam egyptios in nationes. et ventitabo eos in terras.

Quia hec dicit dñs deus. post finem. xl. annoz cōgregabo egyptu de populis in quibus dispersi fue rant. et reducam captiuitatem egi

pti. 7 collocabo eos in terra phaturos. in terram nauitatis suę. Et erunt ibi in regnum humile. et in ter regna cetera erit huillima. Et no eleuabitur vltra sup nationes

Et factu est in vice. Queritur quomodo post annu decimum supioris lermomis statim vicesimus 7 septim' annus ponatur. 7 in sequentibz deci

mus 7 duodecim'. 7 in extrema descriptione templi vicesimusquinus. Sed factus solutio est. Quia em de egypto 7 supior 7 hyc ppheta e. licet diuersis sit facta temporibz. tñ qz de vna sunt. puintia: iunctz sibi sunt. qd i bieremia crebro legim'. vt. f. ppostero ordine tempora describant. Prius em sedebie in qbuldam gelta referunt. post ioachim qui ante eum fuit.

In psalmis qz qz carmen est lyricam bystoria ordo no queritur.

Et factu est in vice. Queritur quomodo post annu decimum supioris lermomis statim vicesimus 7 septim' annus ponatur. 7 in sequentibz deci

Et factu est in vice. Queritur quomodo post annu decimum supioris lermomis statim vicesimus 7 septim' annus ponatur. 7 in sequentibz deci

Et factu est in vice. Queritur quomodo post annu decimum supioris lermomis statim vicesimus 7 septim' annus ponatur. 7 in sequentibz deci

Et factu est in vice. Queritur quomodo post annu decimum supioris lermomis statim vicesimus 7 septim' annus ponatur. 7 in sequentibz deci

Et factu est in vice. Queritur quomodo post annu decimum supioris lermomis statim vicesimus 7 septim' annus ponatur. 7 in sequentibz deci

Et factu est in vice. Queritur quomodo post annu decimum supioris lermomis statim vicesimus 7 septim' annus ponatur. 7 in sequentibz deci

Et factu est in vice. Queritur quomodo post annu decimum supioris lermomis statim vicesimus 7 septim' annus ponatur. 7 in sequentibz deci

Et factu est in vice. Queritur quomodo post annu decimum supioris lermomis statim vicesimus 7 septim' annus ponatur. 7 in sequentibz deci

Et factu est in vice. Queritur quomodo post annu decimum supioris lermomis statim vicesimus 7 septim' annus ponatur. 7 in sequentibz deci

Et factu est in vice. Queritur quomodo post annu decimum supioris lermomis statim vicesimus 7 septim' annus ponatur. 7 in sequentibz deci

Et factu est in vice. Queritur quomodo post annu decimum supioris lermomis statim vicesimus 7 septim' annus ponatur. 7 in sequentibz deci

Et factu est in vice. Queritur quomodo post annu decimum supioris lermomis statim vicesimus 7 septim' annus ponatur. 7 in sequentibz deci

Et factu est in vice. Queritur quomodo post annu decimum supioris lermomis statim vicesimus 7 septim' annus ponatur. 7 in sequentibz deci

Et factu est in vice. Queritur quomodo post annu decimum supioris lermomis statim vicesimus 7 septim' annus ponatur. 7 in sequentibz deci

Et factu est in vice. Queritur quomodo post annu decimum supioris lermomis statim vicesimus 7 septim' annus ponatur. 7 in sequentibz deci

Et factu est in vice. Queritur quomodo post annu decimum supioris lermomis statim vicesimus 7 septim' annus ponatur. 7 in sequentibz deci

Et factu est in vice. Queritur quomodo post annu decimum supioris lermomis statim vicesimus 7 septim' annus ponatur. 7 in sequentibz deci

Et factu est in vice. Queritur quomodo post annu decimum supioris lermomis statim vicesimus 7 septim' annus ponatur. 7 in sequentibz deci

Et factu est in vice. Queritur quomodo post annu decimum supioris lermomis statim vicesimus 7 septim' annus ponatur. 7 in sequentibz deci

Et factu est in vice. Queritur quomodo post annu decimum supioris lermomis statim vicesimus 7 septim' annus ponatur. 7 in sequentibz deci

Et factu est in vice. Queritur quomodo post annu decimum supioris lermomis statim vicesimus 7 septim' annus ponatur. 7 in sequentibz deci

Et factu est in vice. Queritur quomodo post annu decimum supioris lermomis statim vicesimus 7 septim' annus ponatur. 7 in sequentibz deci

apim quoq; interfecerit. et omnia eorum simulacra delenerit. Quia ob causas putant eum, verum in amentiam casu equi. et proprio pugione confossum. Plenissime narrat hanc hystoriam herodotus. vbi et omnis egiptus per pagos et vicus et castella describitur. et nyli origo gentiliq; et populi. et mensura terre per circuitum usq; ad desertum ethiopicum. et littora magni maris. lybieq; et arabie pfinia demonstrant. Causa autem ire dei est propter egiptios. quod populum dei suo receperit auxilio. ne in eum sperauerit. et illum ad iracundias provocauerit.

Cornu i. regium genus. quod alij putant corobabel filium salathiel. qui per iechoniam de stirpe dauid delcedit. Alij ad vltimum tempus referunt quoniam putant helyam venturum. Ros autem cornu domi super christo intelligentes pntem carpim bystoziam.

Ca. XXX.

Et factum est ver. Die. Post vesperum et vij. annu captivitatij i oabaim revertit ad hanc no tempus. quoniam contra egiptum cepit pphetare. ad annum decimum. mensem duodecimum. in vna mensis.

Fili hominis. Leo rugiet quoniam non timebit. dominus locutus est quoniam non pphetabit.

Fili hominis Poci divinis scripturis semp in bona parte accipit. numero singulari. sed in plurali malam. filij hominum dentes eorum. et alibi. filij hominum usq; ad granum corde.

Quarta est dies Hiero. Omne tempus eternitati compatum bene est. vni iacob. c. et xxx. annos quibus vixerat paucos et pessimos vocat. Et dauid Dies nostri sicut vmbra ptereunt. Decrepitates. nec potentia erigimur. nec divitijs incubamus. nec felicitate letamur. Dia enim sicut vmbra ptereunt.

Dies domini. Die. quoniam omnis perversa tio secali destruetur. et errore sublato vna veritas apparebit.

Et erit p. i. eth. In eis. s. qui trans egiptum in nocte erroris et tenebris commorantur. quorum nigredo in candore aut vix aut nunquam convertitur.

Et destructa. s. e. vt nihil pristine firmitatis remaneat. vt destructis pessimis fundamentis. ponat fundamentum christi. super quod edificata ecclesia. Omnis enim plantatio quam non plantavit pater. m. c. e. Un. vt euellas et destruas. d. d. d. e. z. p.

deus. In die illo pullulabit cornu domui israel. Et tibi dabo aperturam tuam in medio eorum. et scient quia ego dominus.

Ca. XXX.

Et factus est factus erat in principio apud verbum domi ad me dicens. Fili hominis. ppheta et dic spualiter ad egiptios.

Dec dicit domi deus. Ululate.

ve ve diei. quia iuxta est dies. et apud mortem. vel omnium in iudicio generali. non clarum sole rutilans babyloniam afferens tempestatem.

propinquat dies domi. dies nunc omnium non tantummodo egipti. in quo certum est de cunctis gentibus pphetari.

bis tempus gentium erit. et veniet flammeus et versatilis sermo diuinus. qui bonos a malis diuidat. et pessimos suo igne consumat.

gladius in egiptum. et erit pauor in ethiopia. cum ceciderit vulnera. et raris et spaciola via que ducit ad mortem. et multi ingrediuntur per eam.

ti i egipto. et ablata fuerit multitudo eius. et destructa fundamenta eius. ethiopia. et lybia. et lydij. et omne reliquum vulgus. et chub. et filij terre federis cum eis gladio cadent.

Dec dicit dominus deus. Et corruent fulcra egipti. et destruet superbia imperij eius. et turze syenes gladio cadent in ea. et minus exercituum. et dissipabuntur in medio terrarum desolataram.

Ethiopia et. Perse et cretenses. et lydij. et libies. et omnes comixti et filij testamenti mei in ipso gladio cadent.

Ethiopia et li. Die. Quasi si oes peribunt quoniam in egipto. hos oes pro diuersitate viciorum et interpretatione nominum. quoniam in visione tyri posuimus. diuersas possumus intel ligere nationes. Un aplos. Vos gentes in carne qui dicimini p pncipium. Quoniam enim dixisset gentes in carne. nisi essent gentes in spiritu. Et alibi. Videte istum et hinc carnem. Caueamus ne corde reuamur in egiptum. vni semel eximus. ne inter gentes in uenti gladio dei pereamus.

Et alibi. Videte istum et hinc carnem. Caueamus ne corde reuamur in egiptum. vni semel eximus. ne inter gentes in uenti gladio dei pereamus.

Federis. alij testamenti. Si alie gentes trucidantur in egipto. quoniam magis filij testamenti dei. quoniam preuenientes pane angelorum egipti peponit cepaz ac porroz et cucumerz recordati sunt.

Turre syenes Abi nylos innaniga gabilis et cataracta anfragor. et omnia in uia plena serpentibus. et venenatis animalibus. Si autem magdalu magnificetia. et lyene gyrus sonat. patet quod egiptie opes et ptumeliosa fortitudo a magnificetia et exaltatione sui peat vsq; ad girum egipti vbi stabile nihil. s. in certo voluitur lapsu. et puenit ad ruinam.

Nuncii. De quibus. Angeli eorum semper vident facie patris. Et sunt messorum qui colligunt de regno dei. omnia scadala. vt mittant in caminum ignis. vbi erit fletus. et d. In ma-nabu.

Hiero. cui. s. traditi sunt ad puniendum. Ipse est enim inimicus et vindex. qui etiam mercedez accepit. eo quod seruiert in expugnatione tyri. egipti multitudinem. vt multi in egipto esse desistat. qui semp in ea sunt. Quod autem de in deuteronomio. In lxx. aiabus descendunt patres vestri in egiptum. Nunc autem facti estis sicut stelle celi in multitudine. non exemplum terrarum multitudinis posuisti. sed celestis. que virtutibus fulget.

Et disperdam. Die. Diuine clementie est malefacta subuertere vt nulla similitudo qmentiatu imaginem veritatis remaneat in egipto.

De memphis. que vsq; hodie metropolis est supstitutionis egipti. Hiero. Memphis et ore. Hi sunt qui dicunt. frater. sine eijam festuca te oculo tuo. cum ipsi trabem habeant.

Et disperdam. Die. Diuine clementie est malefacta subuertere vt nulla similitudo qmentiatu imaginem veritatis remaneat in egipto.

De memphis. que vsq; hodie metropolis est supstitutionis egipti. Hiero. Memphis et ore. Hi sunt qui dicunt. frater. sine eijam festuca te oculo tuo. cum ipsi trabem habeant.

Et disperdam. Die. Diuine clementie est malefacta subuertere vt nulla similitudo qmentiatu imaginem veritatis remaneat in egipto.

De memphis. que vsq; hodie metropolis est supstitutionis egipti. Hiero. Memphis et ore. Hi sunt qui dicunt. frater. sine eijam festuca te oculo tuo. cum ipsi trabem habeant.

Et disperdam. Die. Diuine clementie est malefacta subuertere vt nulla similitudo qmentiatu imaginem veritatis remaneat in egipto.

De memphis. que vsq; hodie metropolis est supstitutionis egipti. Hiero. Memphis et ore. Hi sunt qui dicunt. frater. sine eijam festuca te oculo tuo. cum ipsi trabem habeant.

Et disperdam. Die. Diuine clementie est malefacta subuertere vt nulla similitudo qmentiatu imaginem veritatis remaneat in egipto.

De memphis. que vsq; hodie metropolis est supstitutionis egipti. Hiero. Memphis et ore. Hi sunt qui dicunt. frater. sine eijam festuca te oculo tuo. cum ipsi trabem habeant.

Et disperdam. Die. Diuine clementie est malefacta subuertere vt nulla similitudo qmentiatu imaginem veritatis remaneat in egipto.

De memphis. que vsq; hodie metropolis est supstitutionis egipti. Hiero. Memphis et ore. Hi sunt qui dicunt. frater. sine eijam festuca te oculo tuo. cum ipsi trabem habeant.

Et disperdam. Die. Diuine clementie est malefacta subuertere vt nulla similitudo qmentiatu imaginem veritatis remaneat in egipto.

De memphis. que vsq; hodie metropolis est supstitutionis egipti. Hiero. Memphis et ore. Hi sunt qui dicunt. frater. sine eijam festuca te oculo tuo. cum ipsi trabem habeant.

Et disperdam. Die. Diuine clementie est malefacta subuertere vt nulla similitudo qmentiatu imaginem veritatis remaneat in egipto.

De memphis. que vsq; hodie metropolis est supstitutionis egipti. Hiero. Memphis et ore. Hi sunt qui dicunt. frater. sine eijam festuca te oculo tuo. cum ipsi trabem habeant.

Et disperdam. Die. Diuine clementie est malefacta subuertere vt nulla similitudo qmentiatu imaginem veritatis remaneat in egipto.

De memphis. que vsq; hodie metropolis est supstitutionis egipti. Hiero. Memphis et ore. Hi sunt qui dicunt. frater. sine eijam festuca te oculo tuo. cum ipsi trabem habeant.

Et disperdam. Die. Diuine clementie est malefacta subuertere vt nulla similitudo qmentiatu imaginem veritatis remaneat in egipto.

De memphis. que vsq; hodie metropolis est supstitutionis egipti. Hiero. Memphis et ore. Hi sunt qui dicunt. frater. sine eijam festuca te oculo tuo. cum ipsi trabem habeant.

Et disperdam. Die. Diuine clementie est malefacta subuertere vt nulla similitudo qmentiatu imaginem veritatis remaneat in egipto.

In taminis. Dis civitatibus conciliabula hereticorum signantur. In alexandria. Quae in hebreo. no. hic in prolempsiu. i. anticipa...

Alexandria. Die ro. In hebreo. no. q. interpretatur requies. In eis enim sunt iudicia...

Alexandrie. q. hebraice no. 7. di. req. es. Multi enim sunt qui requiem querunt...

In memphis. In nyliis dividitur. ubi apud tephu et phul ta respondet oracula.

Juvenes heliopolos. Dico. hebraice on. q. interpretat dolor. bubasti lingua egiptiaca oris expimtum. Omnes isti q. do...

Et in taminis die ro. Laphnis cedentes ori. subaudi dyaboli cui cedentes amittent lumen veritatis...

Judicia. multa no. vni. Die emi i. domo dei mansiones multe sunt. sic egipti dixerunt...

Et factu e. in. v. Dico. Revertitur ad ordinem prophetie post vicissimum septimum annum...

Et dabo terrorem in terra plus. Et dabo terrorem in terra plus. Et dabo terrorem in terra plus...

Et dabo ignem in taminis. Et dabo ignem in taminis. Et dabo ignem in taminis...

Et dabo gladium in memphis. Et dabo gladium in memphis. Et dabo gladium in memphis...

Et dabo gladium in memphis. Et dabo gladium in memphis. Et dabo gladium in memphis...

Et dabo gladium in memphis. Et dabo gladium in memphis. Et dabo gladium in memphis...

Et dabo gladium in memphis. Et dabo gladium in memphis. Et dabo gladium in memphis...

Et dabo gladium in memphis. Et dabo gladium in memphis. Et dabo gladium in memphis...

Et dabo gladium in memphis. Et dabo gladium in memphis. Et dabo gladium in memphis...

Et dabo gladium in memphis. Et dabo gladium in memphis. Et dabo gladium in memphis...

Et dabo gladium in memphis. Et dabo gladium in memphis. Et dabo gladium in memphis...

quo fugere notatur a facie absolon filij sui. Sed in psalmis facilis respon...

illud. No est malagma imponere. nec oleu. nec obuoluntum vt restitueretur ei sanie...

Et dabo gladium in memphis. Et dabo gladium in memphis. Et dabo gladium in memphis...

Et dabo gladium in memphis. Et dabo gladium in memphis. Et dabo gladium in memphis...

Et dabo gladium in memphis. Et dabo gladium in memphis. Et dabo gladium in memphis...

Et dabo gladium in memphis. Et dabo gladium in memphis. Et dabo gladium in memphis...

Et dabo gladium in memphis. Et dabo gladium in memphis. Et dabo gladium in memphis...

Et dabo gladium in memphis. Et dabo gladium in memphis. Et dabo gladium in memphis...

Et dabo gladium in memphis. Et dabo gladium in memphis. Et dabo gladium in memphis...

Et dabo gladium in memphis. Et dabo gladium in memphis. Et dabo gladium in memphis...

Et dabo gladium in memphis. Et dabo gladium in memphis. Et dabo gladium in memphis...

Et dabo gladium in memphis. Et dabo gladium in memphis. Et dabo gladium in memphis...

Et dabo gladium in memphis. Et dabo gladium in memphis. Et dabo gladium in memphis...

Et dabo gladium in memphis. Et dabo gladium in memphis. Et dabo gladium in memphis...

grā. vt q. de egipto deā sūt alio atq. alio tpe vno lectōis ordie cognoscant. Cū b. di rerim. manet ad hac...

Brachiū. robor fortitudinis. vñ. Contere brachiū peccatoris et maligni. Hoc cō teritur in aduersarijs...

De rege babilonio in hoc caplo nulla fit mentio. ne vi deatur ptra captiuuz populū in chaldaea...

Assyrij capti. duas aut. i. iudā et beniamin chaldei supāt et babilon subūitit. Et sciens. Profectus vtrius est scire q. ipse sit dominus...

Et factu est in vndecimo anno tercio mense. vñ. mensis. factum est verbum domini ad me dicens

Assyrij capti. duas aut. i. iudā et beniamin chaldei supāt et babilon subūitit. Et sciens. Profectus vtrius est scire q. ipse sit dominus...

numeris plene psum
mateq; virtutis e. vii
z. xij. sunt filij iacob. a
quibus postea. xij. di
cunt tribu. 7. xij. nota
pphetaruz vno volu
mine pntinetur. et apo
stoli. xij. sunt. quorum
vnus iudas proditor
cuius in locu matbias
elig. et archisynogo
gi filia annorum. xij. a
dno suscitatur. Emoz
roussa quozq; anno. xij
recipit sanitatē. s; qz
corripitur pbarao. et
postea plangitur. ter
cius mensis et vii. di
es. xi. annoz numero
cumulantur. vii in se
quentib; xij. anno mē
le. xij. vna mēsis fit x
buz dñi ad ezechielē
dicens. Fili hominis
assume planctum sup
pbaraoz. r. e. z. d. a. e.
Qui em plangit ideo
plāgitur vt intelligat
quanta bona pdide
rit. et tñ q; pbarao e
rat et brachiū eius nō
dum fuerat colligatū
nec pntinam recepat
fortitudinem. ideo in
anno 7 in mēse dno
decimo. xxviii. dies
ad huc remanēt vt. xij
annoz numerus com
pletur. vna igit mē
sis die fit sermo domi
ad pphetam

Cui filis fact?
Quasi. Non mireris
si babylonij te vincāt
atq; subuertant z im
peruz tuū z opes egi
ptias destruant. cū as
sur mlto te fortior ab
eis relictus sit.

Ecce assur. q. c.
Die. Pulcritudo illi
pdicatur q; in turpitu
dinem praua volūta
te mutata est. vii. Co
fringet dñs cedros ly
bani. vt excelsus scz
in altissimo montium
libano pstitutus quā
to fortius caderet. tā
to fortius caderet. vii
sensu magnus dñs.

Sciendū aut. quia
quecuq; dicit de rege
assyrioz futuro tēpe
a. lxx. quasi transacta
memorantur. et sic vel
ad arborem vl ad p
cipem loquit assyrioz
vt stam masculino qz
femino genere in vna
psona vtatur. dum z
arbor refert ad assyriū z assyrius i arbore nominatur.

Aque. f. abūdantissime. Abyssus enim multitudo sonitus aq; rum.

Antichristo quo corruete. et alij rectores te
nebzaru; barum et principes mundo facilius
corruat

Fili hominis dic i pharaoni regi egi
pti. et populo eius. **Cui filis fact?**
Filiū multitudinis. Multi eni sūt vocati pau
ci vero electi

es in magnitudine tua. Ecce assur
quasi cedrus in lybano pulcer ra
mis. z frondib; nemozofus. excel
susq; altitudine. z inter cōdensas
frondes eleuatus est cacumen ei?

Quasi. tō tantum concreuit. quia aque n. i.
s; nō s; yloe q; vadit cū silentio. sed aque rasiur
et egipti.

Aque nutrierūt illum. abyssus ex
altauit illum. **Flumina eius mana**

bant in circuitu radicū eius. et
riuos suos emisit ad vniuersa li
gna regionis. **Propterea eleuata**

est altitudo eius super omnia li
gna regionis. et multiplicata sunt

arbuta ei. z eleuati sunt rami ei?

sub aquis multis. **Lunq; extendisset**
ymbram suam. in ramis eius fece
runt nidos omnia volatilia celi. z
sub frondib; eius genuerūt omnes
bestie saluum. et sub ymbraulo

illius habitabat cētus gentiū plu
rimaz. **Eratq; pulcerimus in ma**
gnitudine sua. z in dilatatione ar
bustozū suozum. **Erat enim radice**

illius iuxta aquas multas. **Cedri**
nō fuerūt altiores illo in paradiso

dei. **Abietes nō adequauerunt su**
mitatem eius. z platani nō fuerūt

equē frondibus illius. **Omne li**
gnū padisi dei nō est assimilatus

illi et pulcritudini eius. quoniam
speciosum feci eum. z multis con
densisq; frondib;. Et emulata sūt

eum omnia ligna voluptatis: que
erāt in padiso dei. **Propterea hec**

dicit dominus deus. **Pro eo q; sub**
limar est in altitudine. z dedit su
mitatem suam virentem atq; con

densam. z eleuatum est cor eius in
altitudine sua. tradidi eum in ma

nus fortissimi gentium. **Facies**
faciet ei. **Iuxta impietatem eius**

eiecti eum. z succident eum alieni
z crudelissimi nationū. **Et pūciēt**